
RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA 
(PROVINCIA DI ORISTANO)     

UFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVIUFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVIUFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVIUFFICIO SERVIZI AMMINISTRATIVI    
Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                           Tel.   0783/44104 - 44636 

C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955   e-mail: paola.deriu@comune.villaurbana.or.it        T.fax  0783/44030     . 

 

Atto n°  020    
del    22.01.2009       

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
OGGETTO :    COLLOCAMENTO A RIPOSO DEL DIPENDENTE PAULESU GAE TANO. 
 
 

L'anno duemilaNOVE  addì    VENTIDUE    del mese di   GENNAIO, nel proprio ufficio. 
 
PREMESSO 

.- CHE,  con deliberazione del Consiglio Comunale n°  02 del 05.03.2008, esecutiva a termini di legge, è 
stato approvato il bilancio di previsione 2008, relazione previsionale e programmatica e relativi allegati; 

.- CHE,  con deliberazione di Giunta Municipale n° 42  del 20.05.2008, esecutiva a termini di legge, è stato 
approvato il Piano di Gestione Esecutivo - P.E.G.  2008 e che con il medesimo atto i responsabili dei servizi 
sono stati autorizzati ad adottare gli atti di gestione finanziaria relativi alle spese connesse alla realizzazione 
degli obiettivi, oltre che a procedere all'esecuzione delle spese nel rispetto della normativa vigente in materia 
di appalti e di prestazioni di servizi con le modalità previste dai regolamenti e leggi vigenti;   
.-CHE, con  decreto n. 03/2007 del 01/06/2007, il Sindaco conferisce alla  Sig.ra Deriu Maria Paola 
l’incarico per la posizione organizzativa per l’area amministrativa-contabile; 
.- VISTA la domanda presentata in data 23/09/2008 dal Sig. PAULESU Gaetano, dipendente del Comune di 
Villaurbana nell’area amministrativa finanziaria, con la quale il suddetto chiede il collocamento a riposo,con 
decorrenza dal 01/07/2009 ai sensi della Legge 23.08.2004 n° 243 come modificata dalla legge 24 dicembre 
2007 n° 247 
.- DATO ATTO che lo stesso presta servizio presso questo Comune, ininterrottamente , a far data dal 
01/06/1975;  
.- ACCERTATO che il Sig. PAULESU GAETANO, In base agli atti d’ufficio, al 30.06.2009, avrà maturato 
i seguenti periodi utili ai fini del trattamento di quiescenza: 
-  Periodo servizio militare dal 09/10/1970 al 21/12/1971      anni 01  mesi 02  giorni 13 
-  Servizio presso il Comune di Villaurbana                           anni  35 mesi 0    giorni 10 
. - DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 1, comma 6, lettera a della L. 243/2004 così come modificato 
dall’art.1 della Legge 247/2007 il dipendente di cui trattasi , poiché ha maturato i requisiti richiesti al 1 
gennaio 2009, può essere collocato a riposo a decorrere dall’ 01.07.2009; 
.- RITENUTO  di dover accogliere la domanda di collocamento a riposo presentata dal dipendente 
PAULESU Gaetano ; 
.- VISTO il CCNL relativo al quadriennio normativo 2006-2009, biennio economico 2006-2007: 



DETERMINA 

 
1. DI   COLLOCARE a riposo , con decorrenza 01.07.2009 il Sig. PAULESU GAETANO , nato a 
Villaurbana il 25.10.1947, residente in Oristano , Via Arbatax n° 1, dipendente di questo Comune in qualità 
di istruttore direttivo contabile cat. D4; 
 
2. DI PROVVEDERE all’avvio delle procedure esecutive relative al presente atto; 
 
3. DI DICHIARARE  la presente immediatamente esecutiva 
         

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                                         ( Rag. Maria Paola Deriu ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          
  

 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio e che trovasi in corso di 

pubblicazione  per quindici giorni consecutivi. 

                                                                                                       
                                                                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                  ( Rag. Maria Paola Deriu ) 
           

  
 

 
 
 
 
 
 
 

 

  


